Darul Arqam Muhammadiyah Cece oleh pimpinan wilayah

Muhammadiyah Sulawesi Selatan dan LP2 PWM Sulawesi Selatan

kemudian pada tanggal 22 Desember 2019 dilakukan peletakan batu

pertama pembangunan Pesantren Darul Arqam Muhammadiyah bersama

Bupati Enrekang.

Pada tanggal 30 Januari 2021 M/ 17 Jumadil Akhir 1442 H,

dilaksanakan pelantikan Mudir pertama masa jabatan 2021-2025

bertepatan di masjid Istiqamah Pebu, yakni Drs. KH. Kamaruddun Sita, M.

Pd.I yang juga selaku ketua Pimpinan Daerah Muhammadiyah Enrekang.

7544m2

Nomor Sertifikat Tanah : 20 21 05 10 8 00007

Alamat Pesantren : Jalan Poros Kalosi-Baroko, Cece, Desa

Sumillan, Kec. Alla, Kab. Enrwkang, Sulawesi

Selatan

Alamat E-Mail : darularqamenrekang@gmail.com

Website : http://darularqamenrekang.mysch.id

Tahun Berdiri : 23 Ramadhan 1439 H/8 Juni 2018 M

Status Pendidikan : SMP, MTs, dan MAK

Jenis Pesantren : Pesantren Modern

6. Data Pembina Asrama dan Santri Darul Arqam Muhammadiyah Cece

Data yang di dapatkan peneliti dilapangan bahwa keadaan santri

binaan Darul Arqam Muhammadiyah Cece berdasarkan tingkatan kelasnya